РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13_» 93 2019 г. №
г. Калининград

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа «Город
Калининград» от 12.10.2015 № 1723 «Об
утверждении Административного регламента
администрации городского округа «Город
Калининград» предоставления муниципальной
услуги по согласованию проекта
компенсационного озеленения на территории
городского округа «Город Калининград» (в
редакции постановления от 19.10.2018 № 1035)

В соответствии с распоряжением администрации городского округа
«Город Калининград» от 29.01.2019 № 57-р «Об утверждении положений об
управлении благоустройства, озеленения и экологии и отделах управления
благоустройства, озеленения и экологии комитета городского хозяйства
администрации городского округа «Город Калининград», в связи с передачей
полномочий по согласованию проектов компенсационного озеленения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению
администрации городского округа «Город Калининград» от 12.10.2015
№ 1723 «Об утверждении Административного регламента администрации
городского округа «Город Калининград» предоставления муниципальной
услуги по согласованию проекта компенсационного озеленения на
территории городского округа «Г ород Калининград» (в редакции
постановления от 19.10.2018 № 1035):

1.1 в пункте 1.3.1 слова «отдел благоустройства управления
благоустройства и экологии» заменить словами «отдел озеленения
управления благоустройства, озеленения и экологии»;

1.2 второй дефис пункта 1.3.2 изложить в новой редакции:

2

«— телефон для справок о рассмотрении запросов и предоставлении
муниципальной услуги: 92-34-71;»;

1.3 пункт 2.2.1 изложить в новой редакции:
«2.2.1. Муниципальная услуга предоставляется администрацией

городского округа «Город Калининград», организуется отделом озеленения
управления благоустройства, озеленения и экологии комитета городского
хозяйства администрации городского округа «Город Калининград».»;

1.4 в пункте 3.9.2 слова «управления благоустройства и экологии»
заменить словами «управления благоустройства, озеленения и экологии».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование
настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте
администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет,
направление копии настоящего постановления в Правительство
Калининградской области для внесения в региональный регистр
муниципальных нормативных правовых актов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. заместителя главы администрации, председателя комитета городского
хозяйства администрации городского округа «Г ород Калининград»
Билича И. Л.

Глава городского округа С А.Н. Силанов

Гончарова С.А.
92-34-70